
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 22 октября 2024 г. № 506 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 10  

Положения о мерах по обеспечению  

исполнения республиканского  

бюджета Республики Тыва 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 23 января 2024 г. № 50 «О приостановлении действия абзаца четвертого 

подпункта «а» и подпункта «б» пункта 18 Положения о мерах по обеспечению 

исполнения федерального бюджета и установлении размеров авансовых плате-

жей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2024 го-

ду» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в подпункт «а» пункта 10 Положения о мерах по обеспечению 

исполнения республиканского бюджета Республики Тыва, утвержденного                 

постановлением Правительства Республики Тыва от 19 февраля 2019 г. № 89, 

следующие изменения: 

1) возобновить действие абзаца третьего; 

2) приостановить действие абзаца четвертого до 31 декабря 2024 г. вклю-

чительно. 

 

 

 

 

620200099/29883(4) 



2 

620200099/29883(4) 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, воз-

никшие с 11 апреля 2024 г. 

 

 

 

    Заместитель Председателя  

Правительства Республики Тыва          О. Сарыглар 


